Girne Universitesi 2023-2024 UZEM Bahar Dénemi BUTUNLEME Sinav Takvimi
University of Kyrenia 2023-2024 UZEM Spring Semester RESIT Exam Calendar

DERS KODLARI
COURSE CODES

ING121

ING122

AlT121
TUR121
AlH121
YIT121

ENG101
ENG102
AIT103
AIT104
YIT103
YIT104
ING101
ING102
TUR101
TUR102
AIT101
AIT102

SINAV TAKViMi

EXAM DATE
07.06.2024

SINAV SAATI

EXAM TIME
9:30-10:30

07.06.2024

9:30-10:30

07.06.2024

9:30-10:30

SINAV YERLERI
EXAM PLACES

Amfi102
Amfi103
Amfi 104

07.06.2024

9:30-10:30

07.06.2024

9:30-10:30

Amfil102
Amfil03
Amfi 104

07.06.2024

10:30-11:30

07.06.2024

10:30-11:30

07.06.2024

10:30-11:30

Amfil102
Amfil103
Amfi 104

07.06.2024

11:30-12:30

07.06.2024

11:30-12:30

07.06.2024

11:30-12:30

Amfi102
Amfil03
Amfi 104

UZAKTAN EGIiTiM MERKEZi

DiISTANCE

LEARNING CENTRE

Uzm. Aydogan ERKAN

Uzm

Uzm. islam SUICMEZ
Uzm. Oguzhan BORA
. Burhan GUNTUNCA

Uzm. Sevda YOLCU




